Zarząd Spółki, uchwala co następuje: -------------------------------------------------------------------  

§ 1 

1. Walne Zgromadzenie Spółki podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie niższą niż 

0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) oraz nie wyższą niż 21.250,00 PLN (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), tj. z kwoty 

125.128,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy sto dwadzieścia osiem 

00/100 złotych) do kwoty nie mniejszej niż 125.128,10 PLN (sto dwadzieścia pięć 

tysięcy sto dwadzieścia osiem złotych i dziesięć groszy) i nie większej niż 

146.378,00 PLN (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt 

osiem złotych 00/100). ------------------------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji nie mniej niż 

1 (słownie: jedna) i nie więcej niż 212.500 (słownie: dwieście dwanaście tysięcy 

pięćset) akcji zwykłych (nieuprzywilejowanych) na okaziciela serii C o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. ----------------------------------------------------------------  

3. Wszystkie akcje nowej emisji będą akcjami na okaziciela.

[...]

§ 4 

1. Walne Zgromadzenie postanawia zmienić treść statutu Spółki w ten sposób, że zmianie 

ulega jego § 6 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: ---------------------------------  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 125.128,10 PLN (sto dwadzieścia 

pięć tysięcy sto dwadzieścia osiem złotych i dziesięć groszy) oraz nie więcej niż 

146.378,00 PLN (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt 

osiem złotych 00/100) i dzieli się na: -----------------------------------------------------------------------  

1) 1.100.280 (słownie: jeden milion sto tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji 

na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) 

każda akcja, o numerach od 1 do 1.100.280; --------------------------------------------------------  

2) 112.500 (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii B 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach 

od 1 do 112.500; -------------------------------------------------------------------------------------------------  

3) 11.400 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 

do 11.400; ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4) 27.100 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto) akcji na okaziciela serii B2 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach 

od 1 do 27.100; ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

5) nie mniej niż 1 (słownie: jedna) akcja i nie więcej niż 212.500 (słownie: dwieście 

dwanaście tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do nie mniej niż 1 i nie 

więcej niż 212.500. ---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------   

§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela upoważnienia dla Zarządu Spółki 

do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego o kwotę nie 

większą niż 12.512,80 PLN (słownie: dwanaście tysięcy pięćset dwanaście złotych 

i osiemdziesiąt groszy). -------------------------------------------------------------------------------   

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej: --------------------------------------------------  

1) udzielone zostaje na okres 3 (słownie: